
quarta-feira, 31 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 37/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Pães, a fim de atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração Geral do município de Souto Soares. 
Proponente/Homologado: RENATA RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CNPJ sob o n° 12.824.632/0001-59, 
com sede na Praça Jutahy Magalhães, 204, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 29.760,00 (Vinte e nove mil setecentos e sessenta reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Período de Vigência: 23/07/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 23 de Julho de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 104/2024FOR-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Pães, a fim de atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração Geral do município de Souto Soares. 
Proponente/Homologado: RENATA RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CNPJ sob o n° 12.824.632/0001-59, 
com sede na Praça Jutahy Magalhães, 204, Centro, Souto Soares-BA,, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 29.760,00 (Vinte e nove mil setecentos e sessenta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações da Sec. de Administração Geral. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo 
FONTE: 1500 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEBDF242D0BBAD87926EA2F57111BA04


		2024-07-31T09:31:35-0300




